
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.203.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.67.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku 

z art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK PREZYDENTA MIASTA  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala: 

§ 1. W Uchwałe Nr PR.0007.67.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie  

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim w brzmieniu ustalonym Uchwałami  

Nr PR.0007.315.2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. i PR.0007.158.2013 z dnia 26 września 2013 r.  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Wykreślić § 5.  

2. Wykreślić § 6. 

§ 2.  W pozostałym zakresie Uchwała Nr PR.0007.67.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 marca 

2011 r. sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim w brzmieniu ustalonym 

Uchwałami Nr PR.0007.315.2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. i PR.0007.158.2013 z dnia 26 września 2013 r. 

pozostaje bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 7428


		2013-12-10T08:15:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




